« quotquot ubique sunt, ad pascendum commiserit. Ut. sum­

« mum, in gravi aliqua conquerendi materia, concessum est

« rem totam ad Pontificem Romanum deferre; id tamen caute

« moderateque, quemadmodum studium suadet communis

« boni, non clamitando aut obiurgando, quibus modis dissidia

« verius offensionesque gignuntur, aut cerie augentur ».

Inanis pariter et subdola sacerdotis Ioannis Kolwalski

ad socios erroris adhortatio de pace restituenda, si contra

legitimos pastores blaterationes ac rebellionum fomenta
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perdurent atque audaces mandatorum episcopalium viola­
tiones.

Quamobrem, ne Christifideles et quotquot ex sic dictis

Mariavilis sacerdotibus in bona fide perstiterunt, ludifica­
tionibus memoratae mulieris ac sacerdotis Ioannis Kowalski

diutius decipiantur, decretum iterum confirmamus, quo Ma­

riavíarum consociatio, illegitimo irritoque consilio inita,

omnino supprimitur, eamque suppressam reprobatamque

declaramus, firma manente prohibitione, ne qui e sacer­

dotibus, eo tantum excepto quem Plocensis Episcopus,

pro sua prudentia, copnfessariumdeputaverit, ad mulierem

quam diximus, quovis praetextu accedere aut eam excipere
audeant.

Vos autem, Venerabiles Fratres, vehementer hortamur,

ui sacerdotes errantes, statim ac sincere resipuerint, paterna

charitate amplectamini, eosque rite probatos ad munia sacer­
dotalia, ductu vestro, denuo obeunda vocare non renuatis.

Quod si, spretis adhortationibus vestris in sua contumacia

perseveraverint, —quod Deus avertat —muneris erit Nostri
severius in eos animadvertendi. Christi vero fideles, nunc

ignoscenda ludificatione deceptos, in rectam reducere viam

studeatis; atque in dioecesibus vestris christianae pietatis

exercitia, multiplicibus Sedis Apostolicae documentis iamdiu

recenterque comprobata, eo alaerius foveatis quo liberius

nunc, Deo dante, apud vos ministerium suum sacerdo­

tes exercere fidelesque antiquae pietati exempla aemulari
valent.

Interea, caelestium beneficiorum auspicem, paternaeque
nostrae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, et
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clero populoque universo, vesirae fidei vigilantiaeque com­

misso, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino

impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, die v Aprilis anno mpccccvti
Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

DILECTO FILIO NOSTRO

ANDREAE TIT. S. ANASTASIAE

S, R. E. PRESBYTERO CARDINALI FERRARI

ARCHIEPISCOPO MEDIOLANENSI

MEDIOLANVM

PIVS PP. X

DILECTE FILI NOSTER

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

WHigere in Seminario TheologicoMediolanensi fidem, obse­

d quium, studium erga Nos et Apostolicam Sedem, iamdiu

noveramus; agnovimus autem nuper ex iis, quas tu curasti

ad Nos perferendas, amantissimaslitteras, atque huius amoris

pignus, Peirianam stipem. Id vero scias delectationi fuisse

Nobis et solatio. Multa quidem sunt, quae perfunctionem

Pontificatus maximi difficilem Nobis laboriosamque faciunt:

sed illud in primis Nos angit et sollicitat, quod, quum ad

despicientiam auctoritatis proiecta sunt. tempora, contumaces

quosdam spiritus videmus inter bonos quoque serpere: atque

huie vitio temporum nonnullos aliqua ex parte indulgere,

qui minime omnium debeant. Profecto nihil tam absurdum

tamque perniciosum cogitari potest, quam homines sacri

ordinis esse ullos, quorum sentiendi agendique ratio obtem­

perationem et reverentiam Vicario lesu Christi debitam non

plane praeferat. Iamvero quidquam huiusmodi suspicari non

licet de alumnis Seminarii tui, in quo sanctissima Caroli disci­

plina etiamnum, te accurante, spirat: ac pro certo habendum

est, eos omnes futuros tales ministros sacrorum, quales testan­

tur se esse velle, id est Beati Petri Cathedrae toto pectore

coniunctos, atque omnibus in rebus dicto audientes Pontifici.

Nos interea haec pietatis observantiaeque testimonia libenter

gratleque amplectimur; eumdemque animorum habitum "ut

perpetuo tueatur et foveat ad propriam ipsorum et communem

salutem divina benignitas, precamur. Àc caelestium munerum

auspicem, Nostraeque paternae benevolentiae testem, tibi

dilecte Fili Noster, Seminarii Theologici moderatoribus prae­

ceptoribus et alumnis, iis praesertim qui Sacerdotium inituri

proxime sunt, Ápostolicam Benedictionem peramanter in Do­

mino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die x Aprilis anno upccccvi,
Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

VENERABILES DEI FAMVLI

FRANCISCVS GIL DE FEDERICH, MATTHAEVS ALONZO LEZINIANA,

HYACINTHVS CASTANEDA, VINCENTIVS LIEM A PACE,

HIERONYMVS HERMOSILLA, VALENTINV8 BERRIO OCHOA,

PETRVS ALMATÓ ET IOSEPH KHANG

BEATORVM HONORIBVS ET NOMINE DECORANTVR

PIVS PP. X

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

AW1 artyrum purpurata sanguine vel ab ipsis primordiislEZ Ecclesia Dei, exhibere postea per consequentes aetates

nunquam destitit mira exempla fortitudinis, et in omnibus